Avser deltagartillfidllen hosten 2023, utbetalt varen 2024

Forening

Bjorketorps sockens hembygdsforening

Chalmers Golfklubb

CK Ravlanda

Eastside Basketklubb
Equmenia Molnlycke
Equmenia Ravlanda

Futsal Club Ljiljan

Mélnlycke Friluftsfraimjande
FUB Hérryda

Hindas Gymnastikforening
Harryda Hembygdsférening
Harryda Hockey

Harryda Handbollsklubb
Hindas Innebandyklubb
Harryda IF

Hindas Scoutkar

Harryda Scoutkar

Hindas teater

Harryda TKD Klubb
Reumatikerféreningen Harryda
PRO Harryda

IFK Hindas

IFK Hallingsjé

Koreansk Kickboxningsklubben
Landvetter Kyokushin Karate
Ok Landehof

Landvetter Bjorketorp PRO
Landvetter Boule Club
Landvetters Hembygdsforening
Landvetter Innebandyklubb
Landvetter IF 2003
Landvetter Idrottssallskap
Landvetter Judoklubb
Landvetter Konstakningsklubb
Landvetter Skytteférening
Landvetter Tennisklubb 1974
Mélnlycke Frisbee Club
Mélnlycke IF

Molnlycke Ryttarsallskap
Mélnlycke Taekwon-Do Klubb
Mélnlycke Frisksportklubb
Mélnlycke Filmstudio

PRO Mélnlycke

Molnlycke scoutkar av NSF
Pixbo Gymnastikforening
PIXBO IBF

PIXBO IBK

Pixbo Tennisklubb

Révlanda AIS

Ekonomiskt stod
6 385 kr
20 368 kr
17 850 kr
24 081 kr
16 370 kr
10 963 kr
13 497 kr
14 241 kr
1162 kr
15919 kr
24 248 kr
52 644 kr
22 350 kr
13 834 kr
12 683 kr
25 437 kr
19 564 kr
- kr
4076 kr
2 124 kr
4 594 kr
36 060 kr
5452 kr
4 789 kr
37 608 kr
32 321 kr
5771 kr
8792 kr
7 272 kr
60 690 kr
86 850 kr
101 666 kr
33 088 kr
26 790 kr
974 kr
21991 kr
9 624 kr
87 252 kr
11 437 kr
11 398 kr
11 178 kr
4 275 kr
6 782 kr
29 244 kr
87 594 kr
71924 kr
27 280 kr
85 485 kr
66 859 kr
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Rada Badmintonklubb 8 406 kr
Rada Hembygdsforening 16 566 kr
Rada Ridklubb 48 663 kr
Foreningen Ravlanda Foéreningsgard 4 765 kr
Sjovalla FK 91 657 kr
SPF Seniorerna Bjorken Hindas 2761 kr
SPF Seniorerna Vintergacken Molnlycke 32 466 kr
OK Orinto - kr
Landvetter scoutkar 31273 kr
Simklubben 1970 - kr
Molnlycke pensionarers Bowling 4792 kr
SKPF avd 39 Partille/Lerum/Harryda 1847 kr
Sortorpa Fritidsforening 5097 kr
Landvetter Ryttarsallskap 9 984 kr
Konst i Harryda - kr
Hindas Tennisklubb 8 763 kr
65+Koéren 37 kr
Benareby Aktivitetsférening 5762 kr
Moélnlycke Dagbridge 3172 kr
Molnlycke Fotoklubb 1588 kr
Wendelska Féreningen 1861 kr
Western Airport Square Dancers 11 704 kr
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FORKLARINGAR

Deltagartillfalle

Ett deltagartillfalle ar varje tillfalle som en person deltar i en
aktivitet.

Begreppet deltagartillfalle anvands av riksidrottsforbundet
och kommunen har valt att folja detta.

| sammanstallningen ingar de deltagartillfallen som féreningar
registerat under hésten 2022.

Syfte med aktivitetsstod deltagare

Stod till ett varierat utbud av aktiviteter for féljande
malgrupper:

Barn och unga 7-20 ar

Personer med funktionsnedsattning

Personer 65 ar och dldre

Hur mycket pengar kan en forening fa?

Det beror pa hur stor andel aktiviteter en forening har i
relation till alla andra féreningar och hur mycket pengar som
finns i kommunens budget till féreningsstod.

Aktivitetstodet fordelas med utjamningsfaktorer for att:
- Stotta bredden i foreningslivet

- Kompensera féreningar med egen lokal/anldggning

- Sakerstalla att sma foreningar far stod




